
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Одинадцятої  сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 29 червня  2021 року         №227 
 
Про передачу в тимчасове користування 

комунального майна з балансу КЗ «Музиківська 
сільська бібліотека» та КЗ «Музиківський 
сільський будинок культури» 

 
У зв’язку тимчасового припинення діяльності КЗ «Музиківський сільський будинок 

культури» та КЗ «Музиківська сільська бібліотека», згідно з ст..20, 26, 60 Закону України 
” Про місцеве самоврядування в Україні“, відповідно до статті 137 Господарського 
кодексу України, сесія сільської  ради 
 

ВИРІШИЛА: 
1.Передати у тимчасове користування з балансу  КЗ «Музиківський сільський 

будинок культури» на баланс КЗ«Музиківський ліцей» матеріальні цінності комунальної 
форми власності за списком: 
№ Назва Інвентарний 

номер 
Кількість Ціна Сума 

1. Бас ЕС 111360008 1 2700,00 2700,00 
2. Бас Б 111360008 2 1350,00 2700,00 
3. Барабан малий 111360008 1 250,00 250,00 
4. Барабан великий 111360008 1 800,00 800,00 
5. Тромбон альт 111360008 1 500,00 500,00 
6. Пюпітри дюралеві 111360008 14 65,00 910,00 
7. Мундштук 111360008 9 111,11 1000,00 
8. Труба 111360008 8 300,00 2400,00 
9. Альт 111360008 3 1200,00 3600,00 

10. Тенор 111360008 3 1400,00 4200,00 
11. Баритон 111360008 1 2400,00 2400,00 
12. Банер 111360024 1 2920,00 2920,00 
13. Ударна установка 101490003 1 3894,00 3894,00 
14. Тарілки для установки 101490004 1 1738,00 1738,00 
Всього: 30012,00 

2. Передати у тимчасове користування з балансу  КЗ «Музиківська сільська 
бібліотека» на баланс КЗ«Музиківський ясла-садок» матеріальні цінності комунальної 
форми власності за списком: 
№ Назва  Інвентарний 

номер  
Сума  

1 Проектор Viewsonic PJD5123 101490006 2850.00 
2 Екран на тринозі 111370016 708.00 
3 Крісло квітка (2) 111370073-74 950.00 



4 Крісло заєць 111370075 825.00 
5 Пуфик кубик (3) 111370076 525.00 
6 Пуфик кубик 111370077 175.00 
7 картина 111370087 300.00 
8 картина 111370088 600.00 
9 Стільці (6) 111370091-98 1800.00 
   8 733.00 

3. Передати у тимчасове користування з балансу  КЗ «Музиківський сільський 
будинок культури» на баланс КЗ«Музиківський ясла-садок» матеріальні цінності 
комунальної форми власності за списком: 
№ Назва  Інвентарний 

номер  
Сума  

1 Посилювач Sound KTNG AA 1000J 101490005 6949.00 
2 Мікцерний пульт Alve 1202 111490006 9993.00 
3 Акустична система Arctic HB 215 H (2) 111490007-8 12096.00 
4 Занавіс  111360001 1216.50 
5 Набір мікрофонів (2) 111360029 4990.00 
6 Нетбук Elit - hp 111360031 2000.00 
7 Стійка під мікрофон 111360032 500.00 
   37 744.50 

4. Керівникам комунальних закладів забезпечити збереження матеріальних 
цінностей та їх повернення при відновлення діяльності КЗ «Музиківський сільський 
будинок культури» та КЗ «Музиківська сільська бібліотека» 

5.Начальнику бухгалтерсько-фінансового відділу Музиківської сільської ради 
Полторак І.Є організувати бухгалтерський облік прийнятого майна та провести процес 
приймання-передачі згідно вимог чинного законодавства.  

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
соціальноекономічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (голова 
Шнирук І.В.). 
 

Секретар сільської ради      Людмила ПОГРІБНА 


